O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Cálculo

Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
(07) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome Inscrição Nota

Douglas Manoel Guimaraes 3.5512995

Elizandra Karla Odorico 4.0113034

Felippe Martins Damaceno 7.6312975

Gustavo Henrique Batista Cassiolato 6.3713020

Mariana Aparecida Caniatto 2.4012998

Rebecca Manesco Paixão 7.2013002

Roger Emanuel Moraes Pezzott 3.7212957

Thiago Matheus Cavalheiro 2.1812968

Maringá, 1 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alexandre Botari

Prof. Dr. Sander Joner ________________________________

Prof. Dr. Iara da Cunha Ribeiro da Silva ________________________________

01/03/2024 16.27.50 Página 1 de 1